
 

 

             

                                                 Zarządzenie Nr 467/14 

                           Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

                                   z dnia 31 stycznia 2014 r.  

 
w sprawie dokonania zmiany w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej           

przy Urzędzie Miasta  Bielsk Podlaski 

 

 

        Na podstawie § 7 ust. 2 i 3 Uchwały XXVII/138/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski         

z  dnia 12 sierpnia 2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących           

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 208, 

poz. 2092) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

W składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej ustalonym zarządzeniem Nr 42/11 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski                    

wprowadza się następującą zmianę: 

1) odwołuje się Jarosława Borowskiego, 

2) powołuje się Eugenię Kruk. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 
 

 

 

 

 


